

BENS ARRECADADOS. Planilha 01 - ESTOQUE DE MATÉRIA PRIMA (produtos novos) - sede empresa

Etiqueta	Produto	Descrição	UN	Vlr. Unit.	Unidade	Total
128	02.02.046	ABRACADEIRA NYLON PRETA C/PLUG 151X3,65MM	UN	0,32	750	240,53
128	02.04.036	ADAPTADOR SOLDABEL CAIXA D'AGUA 20MM	UN	4,32	17	73,37
128	02.04.035	ADAPTADOR SOLDABEL CAIXA D'AGUA 25MM	UN	3,72	61	227,05
128	02.04.033	ADAPTADOR SOLDABEL CAIXA D'AGUA 32MM	UN	6,32	3	18,96
128	02.04.034	ADAPTADOR SOLDABEL CAIXA D'AGUA 40MM	UN	4,51	12	54,17
128	02.04.045	ADAPTADOR SOLDABEL CAIXA D'AGUA 50MM	UN	8,49	63	535,01
128	02.04.028	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO 20MM	UN	1,10	262	288,20
128	02.04.026	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO 32MM	UN	1,26	172	216,72
128	02.04.025	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO 40MM	UN	1,44	53	76,32
128	02.04.024	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO 50MM	UN	1,65	66	108,80
128	02.02.080	ADESIVO IDENTIFICACAO ELETRICA	UN	2,90	13	37,70
128	02.02.236	ADESIVO IDENTIFICACAO MAQUINA MOD. UNI39	UN	2,90	18	52,20
128	02.02.117	ADESIVO IDENTIFICACAO MAQUINA MOD. UNI112	UN	3,10	5	15,48
128	02.02.075	ADESIVO IDENTIFICACAO MAQUINA MOD. UNI32	UN	2,90	9	26,10
128	02.02.073	ADESIVO IDENTIFICACAO MAQUINA MOD. UNI36	UN	2,90	38	110,20
128	02.02.079	ADESIVO IDENTIFICACAO MAQUINA MOD. UNI36M	UN	2,90	20	58,00
128	02.02.074	ADESIVO IDENTIFICACAO MAQUINA MOD. UNI36T	UN	5,65	15	84,75
128	02.02.071	ADESIVO IDENTIFICACAO MAQUINA MOD. UNI50	UN	2,46	23	56,52
128	02.02.078	ADESIVO IDENTIFICACAO MAQUINA MOD. UNI50M	UN	2,52	23	58,00
128	02.02.072	ADESIVO IDENTIFICACAO MAQUINA MOD. UNI50T	UN	6,65	26	172,90
128	02.02.235	ADESIVO IDENTIFICACAO MAQUINA MOD. UNI52	UN	2,96	4	11,83
128	02.02.070	ADESIVO IDENTIFICACAO MAQUINA MOD. UNI65	UN	3,07	77	236,72
128	02.02.077	ADESIVO IDENTIFICACAO MAQUINA MOD. UNI65M	UN	2,45	6	14,71
128	02.02.069	ADESIVO IDENTIFICACAO MAQUINA MOD. UNI79	UN	3,85	28	107,80
128	02.02.076	ADESIVO IDENTIFICACAO MAQUINA MOD. UNI79M	UN	3,85	8	30,80
128	02.02.067	ADESIVO IDENTIFICACAO UNIAO GRANDE	UN	6,65	48	319,20
128	02.02.066	ADESIVO IDENTIFICACAO UNIAO MEDIO	UN	5,93	77	456,69
128	02.02.237	ADESIVO RESERVATORIO MOBILE	UN	9,38	28	262,55
128	02.02.031	BOIA DE NIVEL CX DESC. AMANCO 1/2COD. 11854	UN	5,10	29	147,99
128	02.04.053	BUCHA REDUCAO 3/4X1/2	UN	0,91	58	52,50

[Assinatura]



128	02.04.016	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL CURTA 25X20	UN	0,17	64	10,98
128	02.04.037	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL CURTA 40X32	UN	0,92	30	27,56
128	02.04.071	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL LONGA 40 X 20 MM	UN	1,03	17	17,56
128	02.04.012	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL LONGA 40X20	UN	1,13	30	34,03
128	02.04.013	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL LONGA 40X25	UN	1,27	30	38,00
128	999.04.100	CABO PP FLEX 2.1	MT	1,30	100	129,58
128	999.06.293	CABO PP FLEXIVEL 3X2,5MM	MT	3,87	50	193,65
128	02.02.270	CANTONEIRA ALUMINIO GRELHA 19,05X1,00MM	KG	9,54	5	47,68
128	01.01.025	CHAPA GALVANIZADA 28 0,43MM - BOBINA	KG	24,00	58	1.379,95
128	01.01.001	CHAPA MIMINIZADA REVESTIMENTO B 20 0,95MM	KG	12,44	303	3.762,50
128	02.02.085	CONECTOR REGUA ENCAIXE 3 TERMINAL BSPL-03	UN	29,22	3	87,66
128	02.04.029	CONEXAO T 25MM	UN	0,34	18	6,12
128	02.04.043	CONEXAO T 40MM	UN	3,63	125	453,75
128	02.02.450	CONJ. SUPORTE E RESERV. D'AGUA CLIMAT. UNIAO	UN	456,15	8	3.649,20
128	02.02.047	CONTROLE REMOTO	UN	0,45	67	30,02
128	02.03.038	CORREIA A 48	UN	6,53	26	169,88
128	02.03.003	CORREIA A30	UN	4,80	2	9,60
128	02.03.004	CORREIA A33	UN	4,80	3	14,40
128	02.03.005	CORREIA A45	UN	4,80	26	124,80
128	02.03.007	CORREIA A48	UN	4,80	24	115,20
128	02.03.009	CORREIA A54	UN	4,80	36	172,80
128	02.03.012	CORREIA A60	UN	8,02	13	104,25
128	02.03.032	CORREIA A63	UN	8,67	35	303,42
128	02.03.016	CORREIA A67	UN	9,20	38	349,43
128	02.03.033	CORREIA A88	UN	11,64	23	267,67
128	02.02.174	CUBO INJETADO 1240MM	UN	236,50	3	709,50
128	02.04.001	CURVA SOLDAVEL 90° - 20MM	UN	1,12	109	121,96
128	02.04.056	CURVA SOLDAVEL 90° - 32MM	PC	2,99	35	104,79
128	02.02.048	DISPLAY COMANDO FRONTAL	UN	75,00	2	150,00
128	02.02.039	DOBRADICA CROMADA 3.1/2	UN	5,21	17	88,62
128	02.02.037	FECHADURA PARA MOVEIS	UN	11,74	3	35,21
128	02.04.038	JOELHO ESGOTO 90 GRAUS 40MM	UN	0,45	124	55,72
128	02.04.500	JOELHO SOLDAVEL 32MM 45 GRAUS	UN	1,63	43	70,26

Assinatura



128	02.04.020	JOELHO SOLDABEL 45° 20MM	UN	0,35	70	24,37
128	02.04.019	JOELHO SOLDABEL 45° 25MM	UN	0,42	257	108,17
128	02.04.023	JOELHO SOLDABEL 90° 20MM	UN	0,18	45	8,27
128	02.04.022	JOELHO SOLDABEL 90° 25MM	UN	0,17	75	12,88
128	02.04.031	JOELHO SOLDABEL 90° 25X20	UN	0,26	24	6,24
128	02.04.004	JOELHO SOLDABEL 90° 32MM	UN	0,18	76	13,83
128	02.04.032	JOELHO SOLDABEL COM ROSVA 90 GRAUS 20X1/2	UN	0,08	87	7,01
128	02.02.320	KIT CONTROLADOR HARTEK CII - 2.00CV	UN	530,00	7	3.710,00
128	02.02.038	LINGUETA PARA FECHADURA	UN	1,27	29	36,81
128	02.04.057	LUVA SOLD 32MM	PC	0,81	73	59,76
128	02.04.009	LUVA SOLDABEL 20MM	UN	0,25	64	15,76
128	02.04.010	LUVA SOLDABEL 25MM	UN	0,38	64	24,41
128	02.04.008	LUVA SOLDABEL COM ROSCA 20X1/2	UN	0,46	132	60,63
128	02.02.090	MANCAL TUBO 40X40	UN	4,67	144	672,80
128	02.02.097	MANGUEIRA CRISTAL 3/4X25	MT	2,62	75	196,14
128	02.02.089	MANOPLA 1/4 X 1	UN	0,43	336	144,85
128	02.02.350	MANOPLA 1/4 X 1.1/2	UN	0,45	336	151,20
128	02.02.088	MANOPLAS 1/4 INOX	UN	0,45	415	186,75
128	02.02.164	MANUAL DE INSTALACAO	UN	3,00	186	557,59
128	02.02.801	PAINEL EVAP. C/PINT. EVAPORCLIMA 06X24X48 - 1	UN	145,74	34	4.955,16
128	02.02.602	PAINEL EVAP. C/PINT. EVAPORCLIMA 6X24X72 - 18	UN	504,33	8	4.034,65
128	02.05.003	PAPEL ONDULADO GRAMATURA 1,40	KG	2,38	80	190,11
128	02.02.264	PERFIL QUADRADRO ALUMINIO PARA GRELHA	KG	16,80	8	136,08
128	02.02.273	PILHA PALITO AA 1,5V	UN	1,00	83	83,00
128	02.04.003	PLUG TAMPAO 3/4	UN	0,29	40	11,72
128	02.02.314	POLIA DUPLA A 100MM F.19 CH.6X6	PC	17,41	39	687,76
128	02.02.502	POLIA 70 A1	UN	9,50	74	703,00
128	02.02.246	POLIA DUPLA 75 F.19MM CH.6MM UNI79	UN	11,85	40	474,06
128	02.02.249	POLIA DUPLA 75 F.24MM CH.8MM UNI112	UN	12,16	23	279,75
128	02.02.248	POLIA DUPLA 80 F.19MM CH.6,6MM UNI65	UN	11,89	33	392,52
128	02.02.091	POLIA DUPLA A80 F.19MM	UN	11,58	27	312,69
128	02.02.092	POLIA DUPLA A80 F.24MM	UN	9,27	28	259,57
128	02.02.244	POLIA SIMPLES 75 F.14MM CH.4X4 UNI32/36	UN	9,78	89	870,21

Handwritten signature: J. Munsio



128	02.02.247	POLIA SIMPLES 80 F.19MM CH.6MM UNI50T	UN	8,75	9	78,71
128	02.02.313	POLIA SIMPLES A 100 F.14 CH.5X5	PC	12,15	10	115,45
128	02.02.315	POLIA SIMPLES A 100MM F.19 CH.6X6	PC	14,76	12	169,79
128	02.02.094	POLIA SIMPLES A70 F.19MM	UN	9,50	39	370,50
128	02.02.093	POLIA SIMPLES A75 F.14MM	UN	5,82	99	576,62
128	02.02.045	POLIURETANO PU 44 PARA ACABAMENTO INTERNO CINZA	UN	14,49	126	1.825,74
128	02.02.500	POLIURETANO PU 44 SILOC INTERNO CINZA	UN	17,88	196	3.503,99
128	02.02.083	PORTA FUSIVEL PRETO	UN	0,73	33	24,09
128	02.02.084	PORTA FUSIVEL VERMELHO	UN	0,73	59	43,07
128	02.02.035	PRENSA CABO 1/2	UN	3,12	120	374,98
128	02.02.034	PRENSA CABO 3/4	UN	3,58	242	865,98
128	02.04.044	REGISTRO ESFERA 20MM	UN	3,71	104	385,82
128	02.04.060 -	REGISTRO ESFERA 25MM	UN	3,70	13	48,13
128	02.04.014	REGISTRO ESFERA 25MM	UN	4,41	8	35,31
128	02.02.323	SOQUETE MAG 3/8	PC	7,45	1	7,45
128	02.02.324	SUPORTE COMPLETO AÇO P/ RESERVATORIO UNI112 G	PC	370,35	8	2.962,80
128	02.02.510	TE ESGOTO 40MM	UN	0,97	65	62,75
128	02.02.096	TELA COM PVC MALHA 1/2 COM 1,5 MTS DE LARG.	MT	17,83	20	356,50
128	02.02.095	TELA ERNET M	MT	10,12	50	506,10
128	02.02.009	TERMINAL ENCAIXE AZUL 6,3X080 PRE ISOLADO	UN	0,44	99	43,33
128	01.01.003	TUBO 40X40 INOX	MT	18,46	50	922,95
128	02.04.042	TUBO ESGOTO 40 MM	MT	13,94	80	1.115,03
128	01.01.002	TUBO GALV. ZC 40X40X1,95X6000	KG	6,13	196	1.200,05
128	02.04.040	TUBO SOLDAVEL 20MM	MT	8,47	39	330,17
128	02.04.041	TUBO SOLDAVEL 25MM	MT	1,38	90	123,90
128	02.04.046	TUBO SOLDAVEL 32MM	MT	3,22	72	232,04
128	02.04.017	UNIAO SOLDAVEL 25MM	UN	0,54	62	33,48
TOTAL						52.689,86

marcelo
[assinatura]



Palotina-PR, 21 de outubro de 2019

VALOR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA

Administradora Judicial - repres. Cleverson Marcel Colombo

Sócios - proprietários - Falidas

Dhione de Oliveira. CPF 044.802.499-31

Messias Belarmino da Silva. CPF 985.849.609-52

Messias Belarmino da Silva

